

Ryjewo, dnia 16.11.2010 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej na wykonanie sieci i przyłączy wodociągowych w miejscowościach Borowy Młyn i Pułkowice.

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 15.11.2010 r.

Pytanie nr.1.

W jakim terminie są Państwo w stanie wydać Decyzję Środowiskową licząc od dnia wpłynięcia wniosku o wydanie w/w decyzji do Urzędu Gminy?

Odpowiedź:

W ciągu 60 dni.

Pytanie nr.2.

Czy na terenie planowanej inwestycji znajdują się kanały melioracji podstawowej, tereny zamknięte bądź formy ochrony przyrody, jeśli tak, to jakie?

Odpowiedź:

Na przedmiotowym terenie występuje melioracja podstawowa.

Pytanie nr.3.

Czy Gmina posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru objętego przedsięwzięciem, jeśli nie, to jak długo trwa wydanie Decyzji Lokalizacyjnej licząc od dnia wpłynięcia wniosku o wydanie w/w decyzji do Urzędu Gminy?

Odpowiedź:

W ciągu minimum 60 dni.

Pytanie nr.4.

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu wykonania zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, jeżeli znajdzie taka potrzeba.

Pytanie nr.5.

Czy istnieje opis techniczny do koncepcji zamieszczonej na stronie internetowej Urzędu Gminy. Jeżeli nie, to czy w projekcie przewiduje się występowanie takich obiektów hydrotechnicznych jak hydrofornia czy stacja podnoszenia ciśnienia wody?

Odpowiedź

Nie istnieje, a zaplanowanie tych urządzeń leży w gestii projektanta.

Pytanie nr.6.

Czy przez Eksploatatora wydane są warunki techniczne projektowanej sieci wodociągowej?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr.7

Jakie drogi przebiegają przez tereny objęte przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź

Drogi powiatowe, wojewódzkie i gminne oraz kolej.